

Henla Holding ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 36 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Henla Holding ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 27 36 02 97 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henning Larsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Associerede virksomheder | Henla Import ApS, Støvring Unistage ApS, Svenstrup J |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 1.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 407.316 | 380 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.000 | -110 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -194.457 | -193 |
| Andre driftsomkostninger | -7.000 | 0 |
| Driftsresultat | 85.859 | 77 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 75.538 | 45 |
| Andre finansielle indtægter | 642.957 | 1.287 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -312.360 | -29 |
| Resultat før skat | 491.994 | 1.380 |
| Skat af årets resultat | -95.663 | -313 |
| Årets resultat | 396.331 | 1.067 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 75.538 | 45 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000 |
| Overføres til overført resultat | 320.793 | 22 |
| Disponeret i alt | 396.331 | 1.067 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 5.510.954 | 5.493 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 205.916 | 295 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.716.870</u> | <u>5.788</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 351.180 | 276 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.195.420 | 1.275 |
| Andre tilgodehavender | 2.050.000 | 4.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.596.600</u> | <u>5.801</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.313.470</u> | <u>11.589</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 250 |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>250</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 251.250 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 4.188.240 | 3.301 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 292.860 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.831.586 | 1.785 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.563.936</u> | <u>5.086</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.538.138 | 11.443 |
| Værdipapirer i alt | <u>11.538.138</u> | <u>11.443</u> |
| Likvide beholdninger | 310.373 | 250 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>18.412.447</u> | <u>17.029</u> |
| Aktiver i alt | <u>27.725.917</u> | <u>28.618</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 235.385 | 160 |
| Overført resultat | 24.750.014 | 24.429 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000 |
| Egenkapital i alt | <u>25.185.399</u> | <u>25.789</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 82.687 | 45 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>82.687</u> | <u>45</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.657.632 | 1.766 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.657.632 | 1.766 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 108.697 | 215 |
| Deposita | 286.000 | 286 |
| Selskabsskat | 0 | 410 |
| Anden gæld | 405.502 | 107 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 800.199 | 1.018 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.457.831</u> | <u>2.784</u> |
| Passiver i alt | <u>27.725.917</u> | <u>28.618</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---------------------------------|----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 120.000 | 110 |
| | 120.000 | 110 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
|--|---|---|

2. Kortfristet del af langfristet gæld

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2016 kr. | Gæld i alt 31/12 2015 t.kr. |
|--------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 108.697 | 1.120.303 | 1.766.328 | 1.981 |
| | 108.697 | 1.120.303 | 1.766.328 | 1.981 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.766 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.511 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 76 t.kr.

Selskabet har overfor associeret virksomhed afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.